СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ОТ  12.02.2025   №  249
посёлок 1-го отделения
совхоза «Масловский»

О   внесении   изменений  в  решение  Совета народных
депутатов        Никольского      сельского       поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской
области  от  29.11.2022  №  39  «О  введении  налога  на
имущество физических лиц»

          Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района Воронежской области от 29.01.2025 № 2-1-2025 на решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района от 29.11.2022 № 39 «О налоге на имущество физических лиц», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

         1. Внести в  решение  Совета народных депутатов Никольского сельского  поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  от  29.11.2022  №  39  «О  введении  налога  на имущество физических лиц» ( в редакции решений от 14.02.2023 № 68, от 09.04.2024 № 190, от 17.09.221 № 221)  следующие изменения:
         1.1. Абзац 3 подпункта 1.1. пункта 1 исключить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новоусманская нива» и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2023.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                       И.В.Мильгунова
image1.jpeg